
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Papowo Biskupie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/65/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

2) Uchwałą Nr X/66/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

3) Zarządzeniem Nr IX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05.02.2025 roku, 

4) Uchwałą Nr XI/69/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.02.2025 roku, 

5) Uchwałą Nr XII/73/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.03.2025 roku, 

6) Zarządzeniem Nr XXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2025 roku, 

7) Zarządzeniem Nr XXVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.04.2025 roku, 

8) Uchwałą Nr XIII/80/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15.04.2025 roku, 

9) Zarządzeniem Nr XXVIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.04.2025 roku, 

10) Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.05.2025 roku, 

11) Zarządzeniem Nr XLIV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.05.2025 roku, 

12) Zarządzeniem Nr XLV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.05.2025 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 452 118,93 zł do kwoty 34 800 139,90 zł; 

b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 132 817,89 zł do kwoty 28 590 116,99 zł; 

c) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 319 301,04 zł do kwoty 6 210 022,91 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3141



d) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 452 118,93 zł do kwoty 40 488 728,90 zł; 

e) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132 817,89 zł do kwoty 27 008 147,66 zł; 

f) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 319 301,04 zł do kwoty 13 480 581,24 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów, w planie dochodów bieżących, w planie dochodów majątkowych do 
uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno  załączniki nr 1, nr 
2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków, w planie wydatków w grupach, w planie wydatków bieżących, w planie 
wydatków majątkowych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują 
kolejno załączniki nr 4, nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 17 grudnia 2024 obrazują załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 
2024 przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały IX/46/24 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 Przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia 
załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do uchwały IX/46/24 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 15 100,00 187 150,00 202 250,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 100,00 187 150,00 191 250,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 187 150,00 187 150,00 
758   Różne rozliczenia 9 007 435,34 1 162 706,04 10 170 141,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 555,00 30 555,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 555,00 30 555,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 920 448,00 920 448,00 
801   Oświata i wychowanie 1 107 025,38 77 262,89 1 184 288,27 
 80195  Pozostała działalność 806 580,38 77 262,89 883 843,27 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 77 262,89 77 262,89 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 336 710,00 25 000,00 1 361 710,00 
 92195  Pozostała działalność 10 410,00 25 000,00 35 410,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 33 348 020,97 1 452 118,93 34 800 139,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 007 435,34 30 555,00 9 037 990,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 555,00 30 555,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 555,00 30 555,00 

801   Oświata i wychowanie 1 107 025,38 77 262,89 1 184 288,27 
 80195  Pozostała działalność 806 580,38 77 262,89 883 843,27 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 77 262,89 77 262,89 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 710,00 25 000,00 61 710,00 
 92195  Pozostała działalność 10 410,00 25 000,00 35 410,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 28 457 299,10 132 817,89 28 590 116,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 187 150,00 187 150,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 187 150,00 187 150,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 187 150,00 187 150,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 920 448,00 920 448,00 
Razem 4 890 721,87 1 319 301,04 6 210 022,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 446 690,36 187 150,00 1 633 840,36 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 294 968,36 187 150,00 1 482 118,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 

750   Administracja publiczna 5 056 507,58 10 598,48 5 067 106,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 693 584,95 10 598,48 4 704 183,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 146,83 10 598,48 320 745,31 

801   Oświata i wychowanie 11 515 580,66 97 219,41 11 612 800,07 
 80101  Szkoły podstawowe 6 876 561,51 7 706,72 6 884 268,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 730,00 -3 286,15 69 443,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 200,00 2 350,63 391 550,63 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 601,92 12 095,77 294 697,69 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 628,59 -3 453,53 305 175,06 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 552,94 -593,31 451 959,63 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 119,63 -593,31 22 526,32 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 563 271,28 -514,73 562 756,55 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 960,70 -514,73 33 445,97 
 80107  Świetlice szkolne 179 515,49 888,03 180 403,52 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 888,03 888,03 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 555 009,81 -7 353,15 547 656,66 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 403,55 -7 353,15 13 050,40 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 914 725,29 -133,56 914 591,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 764,72 -133,56 15 631,16 
 80195  Pozostała działalność 1 015 796,39 97 219,41 1 113 015,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 036,17 97 219,41 114 255,58 

852   Pomoc społeczna 2 063 762,68 2 000,00 2 065 762,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3141



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 649 600,25 -3 501,76 646 098,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -3 501,76 21 498,24 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 866,67 5 501,76 106 368,43 
  3110 Świadczenia społeczne 100 866,67 5 501,76 106 368,43 

855   Rodzina 2 616 943,43 1 130 151,04 3 747 094,47 
 85504  Wspieranie rodziny 75 492,35 -2 000,00 73 492,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 920 448,00 920 448,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 627 646,28 25 000,00 6 652 646,28 
 92195  Pozostała działalność 122 373,87 25 000,00 147 373,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 25 000,00 52 700,00 

Razem 39 036 609,97 1 452 118,93 40 488 728,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § Wyszczególnieni

e Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

600   Transport i 
łączność 1 446 690,36 187 150,00 1 633 840,36 305 500,36 234 700,36 8 700,00 226 000,36 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 340,00 1 328 340,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 294 968,36 187 150,00 1 482 118,36 203 778,36 203 778,36 0,00 203 778,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 340,00 1 278 340,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 340,00 1 278 340,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 5 056 507,58 10 598,48 5 067 106,06 5 067 106,06 4 908 663,74 3 995 038,96 913 624,78 0,00 158 442,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

4 693 584,95 10 598,48 4 704 183,43 4 704 183,43 4 700 683,43 3 918 983,42 781 700,01 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 310 146,83 10 598,48 320 745,31 320 745,31 320 745,31 0,00 320 745,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 515 580,66 97 219,41 11 612 800,07 11 612 800,07 10 339 298,16 8 491 236,98 1 848 061,18 0,00 426 023,15 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 6 876 561,51 7 706,72 6 884 268,23 6 884 268,23 6 640 540,66 5 731 192,34 909 348,32 0,00 243 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 72 730,00 -3 286,15 69 443,85 69 443,85 69 443,85 69 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 389 200,00 2 350,63 391 550,63 391 550,63 391 550,63 0,00 391 550,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

15 000,00 -5 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

282 601,92 12 095,77 294 697,69 294 697,69 294 697,69 0,00 294 697,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

308 628,59 -3 453,53 305 175,06 305 175,06 305 175,06 305 175,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3141



 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

452 552,94 -593,31 451 959,63 451 959,63 433 309,53 349 158,14 84 151,39 0,00 18 650,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

23 119,63 -593,31 22 526,32 22 526,32 22 526,32 22 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 563 271,28 -514,73 562 756,55 562 756,55 532 276,27 490 783,86 41 492,41 0,00 30 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

33 960,70 -514,73 33 445,97 33 445,97 33 445,97 33 445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 179 515,49 888,03 180 403,52 180 403,52 163 799,10 163 799,10 0,00 0,00 16 604,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 888,03 888,03 888,03 888,03 888,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 555 009,81 -7 353,15 547 656,66 547 656,66 547 656,66 278 360,48 269 296,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 20 403,55 -7 353,15 13 050,40 13 050,40 13 050,40 13 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

914 725,29 -133,56 914 591,73 914 591,73 858 755,91 855 555,91 3 200,00 0,00 55 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

15 764,72 -133,56 15 631,16 15 631,16 15 631,16 15 631,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 1 015 796,39 97 219,41 1 113 015,80 1 113 015,80 250 995,94 27 373,26 223 622,68 0,00 14 541,10 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 036,17 97 219,41 114 255,58 114 255,58 114 255,58 0,00 114 255,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 063 762,68 2 000,00 2 065 762,68 2 065 762,68 1 389 235,01 628 901,33 760 333,68 0,00 661 753,43 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 649 600,25 -3 501,76 646 098,49 646 098,49 640 898,49 562 622,33 78 276,16 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 -3 501,76 21 498,24 21 498,24 21 498,24 21 498,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 100 866,67 5 501,76 106 368,43 106 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 106 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 100 866,67 5 501,76 106 368,43 106 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 106 368,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 616 943,43 1 130 151,04 3 747 094,47 2 614 943,43 669 752,12 343 851,13 325 900,99 0,00 1 945 191,31 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 920 448,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie 

rodziny 75 492,35 -2 000,00 73 492,35 73 492,35 72 992,35 68 075,58 4 916,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 920 448,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 211 703,04 211 703,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 703,04 211 703,04 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 920 448,00 920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 448,00 920 448,00 920 448,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 627 646,28 25 000,00 6 652 646,28 1 039 557,80 213 308,80 0,00 213 308,80 826 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 088,48 5 613 088,48 2 360 822,96 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3141



 92195  Pozostała 
działalność 122 373,87 25 000,00 147 373,87 147 373,87 97 373,87 0,00 97 373,87 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 27 700,00 25 000,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 39 036 609,97 1 452 118,93 40 488 728,90 27 008 147,66 21 721 439,80 13 879 616,72 7 841 823,08 1 004 744,00 3 287 810,21 994 153,65 0,00 0,00 13 480 581,24 13 480 581,24 3 929 371,31 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3141



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 056 507,58 10 598,48 5 067 106,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 693 584,95 10 598,48 4 704 183,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 146,83 10 598,48 320 745,31 

801   Oświata i wychowanie 11 515 580,66 97 219,41 11 612 800,07 
 80101  Szkoły podstawowe 6 876 561,51 7 706,72 6 884 268,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 730,00 -3 286,15 69 443,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 200,00 2 350,63 391 550,63 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 601,92 12 095,77 294 697,69 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 628,59 -3 453,53 305 175,06 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 552,94 -593,31 451 959,63 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 119,63 -593,31 22 526,32 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 563 271,28 -514,73 562 756,55 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 960,70 -514,73 33 445,97 
 80107  Świetlice szkolne 179 515,49 888,03 180 403,52 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 888,03 888,03 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 555 009,81 -7 353,15 547 656,66 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 403,55 -7 353,15 13 050,40 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 914 725,29 -133,56 914 591,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 764,72 -133,56 15 631,16 
 80195  Pozostała działalność 1 015 796,39 97 219,41 1 113 015,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 036,17 97 219,41 114 255,58 

852   Pomoc społeczna 2 063 762,68 2 000,00 2 065 762,68 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 649 600,25 -3 501,76 646 098,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -3 501,76 21 498,24 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 866,67 5 501,76 106 368,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3141



  3110 Świadczenia społeczne 100 866,67 5 501,76 106 368,43 
855   Rodzina 2 616 943,43 -2 000,00 2 614 943,43 
 85504  Wspieranie rodziny 75 492,35 -2 000,00 73 492,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 014 557,80 25 000,00 1 039 557,80 
 92195  Pozostała działalność 122 373,87 25 000,00 147 373,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 25 000,00 52 700,00 

Razem 26 875 329,77 132 817,89 27 008 147,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3141



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 141 190,00 187 150,00 1 328 340,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 

855   Rodzina 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 920 448,00 920 448,00 

Razem 12 161 280,20 1 319 301,04 13 480 581,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3141



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 141 190,00 187 150,00 1 328 340,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 190,00 187 150,00 1 278 340,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 55 obręb Folgowo i działce nr 33 obręb Storlus 380 000,00 187 150,00 567 150,00 

855   Rodzina 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 703,04 211 703,04 
   Utworzenie Klubu dziecięcego "Bajkowy Zakątek" w Papowie Biskupim 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 920 448,00 920 448,00 
   Utworzenie Klubu dziecięcego "Bajkowy Zakątek" w Papowie Biskupim 0,00 920 448,00 920 448,00 

Razem 12 161 280,20 1 319 301,04 13 480 581,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3141



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Papowo Biskupie 
w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 920 448,00 920 448,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 920 448,00 920 448,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 920 448,00 920 448,00 
Razem 1 562 416,55 920 448,00 2 482 864,55 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 920 448,00 920 448,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 920 448,00 920 448,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 920 448,00 920 448,00 

Razem 4 003 076,96 920 448,00 4 923 524,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3141



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 77 262,89 77 262,89 
 80195  Pozostała działalność 0,00 77 262,89 77 262,89 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 77 262,89 77 262,89 
Razem 723 971,60 77 262,89 801 234,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3141



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 30 555,00 30 555,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 555,00 30 555,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 555,00 30 555,00 

Razem 0,00 30 555,00 30 555,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 34 500,00 0,00 34 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33 500,00 0,00 33 500,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem 34 500,00 0,00 34 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3141



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XV/94/45 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 211 703,04 211 703,04 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 920 448,00 920 448,00 
Razem 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3141


	UCHWAŁA NR XV/94/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 12
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12
	lit. d w § 1 pkt 12
	lit. e w § 1 pkt 12
	lit. f w § 1 pkt 12


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 12 - Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu OdbudowyGminy Papowo Biskupie w 2025 roku

		2025-06-26T11:38:16+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




